
  謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  この度、測定委託先より下記検査項目につきまして、試薬販売メーカーによる試薬

供給一時中断のため、検査受託を一時中断する旨の連絡がございました。弊社と致し

ましても、急遽ではございますが、検査受託を一時中止させていただくこととなり、

取り急ぎご案内致します。

  誠に突然のことであり、大変ご迷惑をおかけいたしますが、事情をご賢察の上、何

卒ご了承賜わりますようお願い申し上げます。

 敬白

■実施日

■一時受託中止項目

※ 検査再開時期につきましては、詳細が確認出来次第、改めてご案内申し上げます。

■実施日

※ 検査再開時期につきましては、詳細が確認出来次第、改めてご案内申し上げます。

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社インフォメーションまでお申し付けください。

平成 29年 1月

Ｎｏ．2017-6

検査一時受託中止のご案内

記

平成　２９年　１月　３０日（月）より一時受託中止

案内書 項目コード
検査項目 一時受託中止理由

掲載頁 統一コード

76
4149

 副甲状腺ホルモン関連蛋白(PTHrP) 測定試薬供給一時停止のため。
4C034

平成　２９年　２月　９日（木）より一時受託中止

案内書 項目コード
検査項目 一時受託中止理由

掲載頁 統一コード

76
4144

 副甲状腺ホルモン(PTH)　(高感度) 測定試薬供給一時停止のため。
4C015

76
4148

 副甲状腺ホルモン(PTH)　(高濃度) 測定試薬供給一時停止のため。
4C015


